in francese per la preparazione alla certificazione A/1 e A/2 per gli alunni di classe seconda e terza
della scuola secondaria di primo grado,

da svolgersi preferibilmente entro il 15/05/2025 e della durata di 14 ore per ogni percorso/edizione sia
per la figura dell’Esperto, sia per la figura del Tutor; e per un importo rispettivamente pari a € 1.106,00 (euro
millecentosei/00) per gli Esperti e a € 1.428,00 (cmillequattrocentoventotto/00) per i Tutor d’aula, importi intesi al
lordo di ogni altro onere.
 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990;
 di provvedere all’emanazione di un Avviso di selezione interno rivolto a docenti al fine del conferimento